

Wianki w Głownie

W czwartek, 23 czerwca 2016 r. Miejski Ośrodek Kultury w Głownie zorganizował imprezę łączącą podsumowanie sezonu kulturalnego 2015/2016 z wieczorem świętojańskim i tradycyjnym puszczaniem wianków.

Swoje ostatnie przed wakacjami występy i pokazy zaprezentowali uczestnicy zespołów i sekcji artystycznych działających w MOK Głowno. Były występy najmłodszego zespołu taneczno-baletowego ISKIERKI, którego instruktorką jest pani Ewa Kowalska-Brodek, artystyczny pokaz grupy cyrkowej przygotowany pod okiem artysty cyrkowego pana Mirosława Zgierskiego oraz taneczne układy w wykonaniu zespołu Gold. Ponadto Amelia Latosiewicz oraz Marysia Siek - tancerki tego zespołu wystąpiły dodatkowo w solowych prezentacjach.

W ogrodzie MOK, w którym odbywała się dalsza część imprezy umiejętności wokalne zaprezentowali soliści przygotowani przez instruktorkę Karinę Sędkowską-Staszewską. W specjalnie przygotowanym programie wokalnym wystąpiły: Marta Baleja, jej siostra Marcelina, Marta Bartosiewicz, Wiktoria Hładko, Benitka Wiśniewska, Natalia Dałek, Sandra Mitekoraz i Paulina Krawiec. Wszyscy uczestnicy zajęć w MOK otrzymali pamiątkowe podziękowania i dyplomy. Podziękowania również wręczono instruktorom. Nie zabrakło dodatkowych atrakcji w postaci dmuchanych urządzeń, basenu z piłeczkami oraz malowania buzi.

W trakcie imprezy nawiązano też do tradycji wieczoru świętojańskiego. Specjalnie powołane jury w składzie: Magdalena Kowalczyk - instruktor ds. kulturalno-oświatowych w ŚDS w Głownie, Kinga Zwolińska i Mariola Gulińska - florystki, właścicielki kwiaciarni „Molakinia” w Głownie, dokonało oceny wianków zgłoszonych na konkurs.

Spośród 53 wianków wyłoniono 10 równorzędnych indywidualnych wyróżnień /- protokół obrad jury w załączeniu/. Wyróżnieni otrzymali dyplomy i nagrody w postaci rodzinnych gier planszowych oraz materiałów promujących Rodzinną Re-kreację.

Specjalnym wyróżnieniem i słodkościami nagrodzono największy wianek wykonany zespołowo przez najstarszą grupę GOLD, Dodatkową atrakcją imprezy był występ muzyczny mieszkańca Głowna Norberta Ubysza.

Hubert Ziarnik
MOK Głowno